

Dolphin HoldCo A/S

Rådhuspladsen 16, 1550 København V

Company reg. no. 41 08 78 11

Annual report

14 January - 30 June 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 4 December 2020.



Reed Snyder
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 14 January - 30 June 2020	
Accounting policies	7
Income statement	10
Statement of financial position	11
Notes	13

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Management's report

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of Dolphin HoldCo A/S for the financial year 14 January - 30 June 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 30 June 2020 and of the company's results of activities in the financial year 14 January – 30 June 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

København V, 4 December 2020

Managing Director



Arne Handeland

Board of directors



Reed Snyder



Arne Handeland



Martin Stephan Welna

Company information

The company

Dolphin HoldCo A/S
Rådhuspladsen 16
1550 København V

Company reg. no. 41 08 78 11
Financial year: 14 January - 30 June

Board of directors

Reed Snyder
Arne Handeland
Martin Stephan Welna

Managing Director

Arne Handeland

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Management commentary

The principal activities of the company

The principal activity, is to invest in companies in order to create a return as well as all activities that, in the opinion of the Board of Directors, are related to this.

Development in activities and financial matters

The loss from ordinary activities after tax totals DKK -1.201.089. Management considers the loss for the year unsatisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would material impact on the financial position of the company.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	14/1 2020 - 30/6 2020
Other external costs	-25.000
Gross profit	-25.000
Operating profit	-25.000
Other financial costs	-1.514.867
Pre-tax net profit or loss	-1.539.867
Tax on net profit or loss for the year	338.778
Profit or loss from ordinary activities after tax	-1.201.089
 Proposed appropriation of net profit:	
Allocated from retained earnings	-1.201.089
Total allocations and transfers	-1.201.089

Statement of financial position

All amounts in DKK.

Assets	30/6 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Non-current assets	
Equity investment in equity interest	90.111.893
Total investments	<u>90.111.893</u>
Total non-current assets	<u>90.111.893</u>
Current assets	
Amounts owed by group enterprises	129.070.005
Tax receivables from group enterprises	963.808
Total receivables	<u>130.033.813</u>
Total current assets	<u>130.033.813</u>
Total assets	<u>220.145.706</u>

Statement of financial position

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>		<u>30/6 2020</u>
	Equity	
1	Contributed capital	1.089.504
2	Share premium	97.087.723
3	Retained earnings	-1.201.089
	Total equity	<u>96.976.138</u>
	 Liabilities other than provisions	
	Payables to shareholders and management	122.519.538
	Income tax payable	625.030
	Other payables	25.000
	Total short term liabilities other than provisions	<u>123.169.568</u>
	 Total liabilities other than provisions	<u>123.169.568</u>
	 Total equity and liabilities	<u>220.145.706</u>
4	Charges and security	
5	Contingencies	

Notes

All amounts in DKK.

	14/1 2020
	<u>- 30/6 2020</u>
1. Contributed capital	
Contributed capital 14 January 2020	400.000
Capital increase	689.504
	<u>1.089.504</u>
2. Share premium	
Share premium account for the year	97.087.723
	<u>97.087.723</u>
3. Retained earnings	
Profit or loss for the year brought forward	-1.201.089
	<u>-1.201.089</u>
4. Charges and security	
The company has pledged the share capital in CVR. no. 41087927 Dolphin BidCo A/S for all balances with Spar Nord, including Danelec A/S's and Dolphin BidCo A/S's balances with Spar Nord.	
5. Contingencies	
Contingent liabilities	
Joint taxation	
The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.	
The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.	